
契約案件名称 契約の相手方名称 契約相手方の住所 契約締結日
契約金額（円）
（税込）

適用条項 随意契約理由

1
村野浄水場ほか
建築物大規模修繕詳細設計委託

株式会社住環境
大阪市天王寺区上本町六丁目
７番21号405朝日プラザ上本町

2024/8/1 2024/8/1 2025/2/7 7,040,000
地方公営企業法施行令
第21条の13第１項第８号

一般競争入札に付したが入札不調となり
再入札を行ったが、落札者がなかったた
め。

2
万博公園浄水施設ほか
ろ過池及びGAC監視制御設備改良詳細設計委託

株式会社関西コンサルタント 大阪市中央区谷町四丁目４番15号 2024/10/2 2024/10/2 2026/2/27 44,000,000
地方公営企業法施行令
第21条の13第１項第８号

一般競争入札に付したが入札不調となり
再入札を行ったが、落札者がなかったた
め。

3
庭窪浄水場ほか
建築付帯設備改良詳細設計委託

株式会社施設工学研究所 大阪市北区万歳町４番12号 2024/10/25 2024/10/25 2026/2/27 38,720,000
地方公営企業法施行令
第21条の13第１項第８号

一般競争入札に付したが入札不調となり
再入札を行ったが、落札者がなかったた
め。

4
小野原ポンプ場ほか
屋外トイレ設置詳細設計修正委託

株式会社住環境
大阪市天王寺区上本町六丁目
７番21号405朝日プラザ上本町

2024/9/9 2024/9/9 2024/12/16 2,508,000
地方公営企業法施行令
第21条の13第1項第6号

競争入札に付することが不利と認められ
るため。

5
枚岡立坑ほか
建築付帯設備改良詳細設計委託

株式会社創英設計 大阪市中央区久太郎町一丁目９番28号 2024/8/2 2024/8/2 2025/3/14 6,600,000
地方公営企業法施行令
第21条の13第１項第８号

一般競争入札に付したが入札不調となり
再入札を行ったが、落札者がなかったた
め。

令和６年８月～令和６年11月契約分（測量・建設コンサルタント等業務）

※随意契約理由等の詳細については各発注所属にお問い合わせ下さい。

令和６年度随意契約情報（測量・建設コンサルタント等業務）

契　約　期　間所　属　名

村野浄水場

庭窪浄水場

庭窪浄水場

北部水道事業所

東部水道事業所


